
 Příloha č.4 Příručky kvality 
 Revize č: 11 

 Platnost od: 1.2.2025 

 
 

POLITIKA 
KVALITY, HACCP, GMP+, ISCC, non GMO, QM Milch a odpovědnosti za krmiva (FRMS) 

 
Maximální kvalita a bezpečnost všech námi produkovaných výrobků a služeb je naší hlavní prioritou spolu se zajištěním 
odpovědnosti za krmiva a spokojenosti našich obchodních partnerů. Dlouhodobým úkolem naší a.s. je zvyšování výkonnosti 
a rentability všech činností a posílení vlivu a.s. na společném obchodním trhu. 
 

Pro splnění těchto záměrů stanovuje vedení akciové společnosti tuto politiku kvality, HACCP,  GMP+, 
ISCC, non GMO, QM Milch a FRMS: 

 
1. Přijatými postupy ošetřování a expedice produktů rostlinné výroby a obnovou technologií zamezit kvantitativním 

i kvalitativním ztrátám 
2. Při zvyšování užitné hodnoty krmných směsí vycházet z koeficientu EEF při výkrmu brojlerů a z odpovídajících parametrů 

u ostatních kategorií 
3. Vhodnou technologií a optimálními postupy při výrobě rostlinných olejů a FAME zajistit požadovanou kvalitu výsledných 

produktů 
4. U produkce omezovat možnost druhotných zdravotních rizik pro výživu populace 
5. Udržovat vysokou úroveň bezpečnosti krmných materiálů 
6. Produkovat odpovědná krmiva, která nezpůsobují odlesňování 
7. Podpořit využití biopaliv zajišťováním udržitelnosti 
 

Pro naplňování zásad politiky kvality, HACCP, GMP+, ISCC, non GMO, QM Milch a FRMS přijímá vedení 
Primagra, a.s. tento závazek: 

 
➢ zásady společné politiky kvality, HACCP, GMP+, ISCC, non GMO, QM Milch a FRMS budou vždy součástí strategického 

plánování a řízení, všech rozhodovacích procesů na všech stupních a ve všech oblastech působení naší společnosti 
➢  požadavky na parametry kvality, HACCP, GMP+, ISCC, non GMO, QM Milch a FRMS budou vyžadovány i ve vztazích s našimi 

dodavateli 
➢ investiční rozvoj bude v maximálně možné míře směřován i do oblasti zvyšování kvality a odpovědnosti naší produkce 

a služeb 
➢ kvalitní personální politikou budeme usilovat o trvalé rozšiřování a prohlubování vědomostí a znalostí všech našich 

zaměstnanců 
➢ vhodnými prostředky budeme přijatou politiku kvality prezentovat našim zákazníkům, veřejnosti našeho města i regionu 
➢ na realizaci úkolů politiky kvality, HACCP, GMP+, ISCC, non GMO, QM Milch a FRMS budou v každém roce vyčleněny 

odpovídající zdroje a finanční prostředky 
➢ pro dosažení záměrů politiky kvality, HACCP, GMP+, ISCC, non GMO, QM Milch a FRMS budou každoročně vyhlašovány cíle 

a úkoly, prováděny interní audity a bude přezkoumáván systém managementu kvality a ostatních systémů 
 

Od zaměstnanců vedení akciové společnosti očekává: 
 

➢ znalost zásad politiky kvality, HACCP, GMP+, ISCC, non GMO, QM Milch a FRMS 
➢ respektování zásad politiky kvality, HACCP, GMP+, ISCC, non GMO, QM Milch a FRMS při svých pracovních činnostech 
➢ spolupráci a iniciativu při uplatňování, zdokonalování a rozvíjení systémů řízení kvality, HACCP, GMP+, ISCC, non GMO, 

QM Milch a FRMS 
 
V Milíně dne 31.1.2025 
Za vedení Primagra, a.s. 
 
Ing. Petr Skala Ing. Jiří Mašek 
Představitel managementu Ředitel a.s. 
 
 
 
 


